

Odpowiedzi udzielone w dniu 27.07.2015 r. do Ogłoszenia o przetargu z dnia 06.07.2015r.

Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.70¹ i art.70³ – 70⁵ Kodeksu cywilnego na zadanie inwestycyjne pn.: „Wykonanie instalacji teletechnicznych oraz dostawa, montaż i uruchomienie systemu kontroli dostępu dla Ars Medical Sp. z o.o. w Pile”.

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytania z dnia 23.07.2015r.

Pytanie 1. Na ilu użytkowników zamawiający przewidział system kontroli dostępu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający przewiduje 1000 użytkowników dla KD (kontrola dostępu) i RCP (rejestracja czasu pracy).

Pytanie 2. Czy oferta ma uwzględniać dostawę karty lub innych czytników, ile sztuk czy wystarczy sama biometria?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje dostawy 500 kart dla nowego systemu KD i RCP.

Pytanie 3. Czy zamawiający posiada system kontroli dostępu w starym budynku i czy systemy mają być zintegrowane?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający posiada system kontroli dostępu na starym budynku, ale nie wymaga jego integracji z nowym rozwiązaniem.

Pytanie 4. Czy projekt ppoż jest zaakceptowany przez rzeczoznawcę pożarowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza zaakceptowanie projektu ppoż. przez rzeczoznawcę pożarowego.


PREZES L. R. R. D. I.
Zygmunt Malinowski